Sus pariter uitam perdidit atque dedit.

O quam certa fuit librato dextera ferro.

Hanc ego lucinæ credo fuisse manum.

Experta est numen: moriens utriusque dianæ:

qa mortua ē. Dedit qa pepit filios. Certa dextera: qa percussit ut uoluit. Lucina: dea q̄ p̄st̄ p̄riēt̄i bus: & ueniēt̄ibus in luce: dicta siue a luco quē hebat in ægliis romæ: siue a luce: auctores Var. & Plin. Numē utriusque Dianæ. i. Lucinæ: quæ præst̄ p̄riēt̄ibus: & Dianæ quæ præst̄ uenantibus.

batur posse irritari in pugna: quod placet. Pronus: inclinato cornu quod habet in naribus. Cui pila tauruserat: Pila dicebantur uestes in globum & specie pile collectæ quæ obicebantur cornibus taurorum: ut irritaretur. Rudis antiquitas homines e stramine formabat ad id opus: test e Pediano: postea luxus in tātū auctus est ut uestes purpureæ obicerentur. Qui. Haud secus exarsit quæ circum taurus aperto: Cum sua terribili petit iri tamina cornu Phœnicias uestes: elusaque uulnera sentit. locas igitur poeta ait taurum cui pile solent obici nūc fuisse pilam rhinoceroti.

Læserat in grato: Leo mansuetus ductus est in theatrum: reuersus in pristina feritatem læserat magistrū. Iussu Domitiani telis confossus est. Laudatur princeps quod humanos mores non modo uelit esse in homine: sed etiam in fera. Contemere: uiolare. Tam notas manus: id est familiares. Tulit tela: id est passus est tela: quia confossus fuit telis iussu Domitiani quod magistrū uiolauerit. Quos: quales: id est mitissimos: cum uelit feras hære mitius ingenii: & mores humanos.

Præceps sanguinea: Nouitate uenationis oblectatus est Domitianus captis feris uisco. lubet poeta in assentione uenatores petere aere: & uolucres: quæ aucupis est: quæ aucupes petant feras. Implicitam uisco perdidit ille fugam: quia non potuit fugere urfus implicitus uisco. Harena sanguinea. i. theatro sanguineo consperso sanguine multarum ferarum. Tecto ferro cessent uenabula. i. reponatur & recodatur uenabula in uagina: quoniam iis opus non est: nam uisco fera captiuntur. Inter Cæsareæ. Sus grauida dicta in uenationibus edita a principe emisit filios icolumes: ipsa mortua: nūc ait poeta non esse mirandum quod canit fabulæ Bacchū deū natū mortua matre: quoniam iam fera ita nata est. Cæsareæ Dianæ: id est cæsareæ uenationis. Hasta leuis: quia si grauis fuisset percussisset filios. Exiit partus id est exierunt filii. Lucina: dea quæ præst̄ parturiēt̄ibus & ueniēt̄ibus in luce. Triste iter: id est uulnerū: Bacchus natus fuit Semele fulminata nutritus in tra femora louis. nota fabula.